[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer congratulações com a empresa Pluma Visafértil pelos quinze anos de sua Fundação.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

   REQUERIMENTO  N°         , DE 2008 .

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                              Requeiro à Mesa, na forma regimental, sejam consignados em ata de nossos trabalhos, votos de congratulações e aplausos com a empresa PLUMA VISAFÉRTIL, pelos quinze anos de sua Fundação, período em que tem realizado importantes trabalhos para Mojimirim, na área de responsabilidade sócio-ambiental, de geração de empregos e renda, bem como de impostos.

                               A referida empresa tem recebido inúmeros reconhecimentos de seu trabalho, como certificados e prêmios de destaque, sendo seu produto conhecido e suas ações valorizadas, notadamente através da Eco Escola Visafértil Educação Ambiental e da Visafértil Florestal.

                               E que do decidido pela Casa sejam oficiados: Sr. Ulisses Girardi, Profª Maria Emília Tavares de Oliveira e o Presidente da ACIMM, Antonio Carlos de Oliveira.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, 18 de fevereiro de 2008.
VEREADORA  ENG.  MARILENE  MARIOTTONI
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]